М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости,
легализации «серой» заработной платы, повышению собираемое™ страховых

взносов во внебюджетные фонды

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании письма Федеральной службы по труду
и занятости от 22 декабря 2014 года № 4165-тз:

1. Создать рабочую группу по снижению неформальной занятости,
легатшзации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых
взносов во внебюджетные фонды и утвердить ее состав согласно приложению
в новой редакции.

2. Признать утратившими силу:
Г) распоряжение Мэрии г.Грозного от 4 февраля 2015 года Х̂^ 41

«О создании рабочей группы по снижению неформальной занягости,
легализации «серой» заработной плагы, повышению собираемоеги страховых
взносов во внебюджетные фонды»;

2) распоряжение Мэрии г.Грозного от 23 сентября 2015 года № 842
«О внесении изменений в приложение к распоряжению Мэрии г.Грозного
от 4 февраля 2015 года № 41 «О создании рабочей группы по снижению
неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению
собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды».

3. Контроль за выполнением настоящего расгюряжения возложить на
заместителя Мэра города Грозного У .3. Мусаеву.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г.Грозного.

' - 1 ^ .л^ •- ' -

1 Мэр города Грозного \р "\ ""'"'-.^;! '•• М.М.Хучиев
\

ч

•4..ft|

avn>! О/
/ «^'^^Приложение к распоряжению Мэрии

1/_~ j ^ , ' г.Грозного
! i i ОТ «

Г'
Рабочая группа

по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной
платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные

Председатель рабочей группы

Азерханов Муса Айбадиевич

фонды

Директор департамента торговли и
инвестиционной политики Мэрии
г.Грозного.

Заместитель рабочей группы

Абхаджиев Вислан Русланович государственный налоговый инспектор
отдела оперативного контроля
Межрайонной инспекции Федеральной
налоговой службы № 1 по Чеченской
Республике.

Секретарь комиссии

Алимсултанов Иса Хайрутдинович Заместитель начальника отдела
торговли, промышленности,
транспорта и связи департамента
торговли и инвестиционной
политики Мэрии г.Грозного.

Члены комиссии:

Айдамиров Ислам Куршабович старший специалист отдела
администрирования страховых взносов
и взыскания задолженности Управления
Пенсионного фонда Российской
Федерации в городе Грозном и
Грозненском муниципальном районе;

Масаев Рустам Шагитович заместитель префекта
Старопромысловского района
г.Грозного;

Барзанкаев Аслан Махмудович первый заместитель префекта
Октябрьского района г.Грозного;

Исраилов Руслан Султанович начальник отдела экономики и ПТС
префектуры Заводского района
г.Грозного;

Жакалаев Акрам Михаилович заместитель префекта
Ленинского района г.Грозного;

Джабраилов Абубакар
Аслуддинович

начальник отдела по контролю за
соблюдением законодательства по
занятости населения Департамента
занятости населения Министерства труда,
занятости и социального развития
Чеченской Республики;

Хадызов Саид-Ахмед

Адланович

начальник отдела проверок ГУ РО Фонда
социального страхования РФ по
Чеченской Республике.